In hora, exitus ²⁵⁷

ScT. 1

In hora exitus dicatur ab omnibus qui presentes erunt Credo in unum deum. Quo peracto dicant istud R. Suenite. Kyrie. Ne tradas bestiis.

Or. Tibi dne. commendamus / indulge. Aña. Leto animo. Ps. Iudica dne. nocentes me. Exurgat deus. Aña. Suscipiat te xps. Ps. In exitu. Or. Svscipe q. dne. animam serui tui / resuscitari mereantur.

Tunc roget sacerdos orare pro anima eius: Pater noster. V. Anima eius in bonis. Non intres. A porta. Or. Partem beate resurrectionis / in celis.

Or. Deus cui soli competit / parte numeretur.

ScT. 3

Tandem uero infirmo omnino defuncto dicantur he que sequuntur orationes

Or. Pie recordationis / et abstergat.

Or. Omnip. semp. deus qui humano corpori / fideliter fecisti.

Post hec dicantur hi quinque psalmi:

Verba mea.

Ne in furore.

Dilexi quem.

Credidi.

De profundis. Kyrie. Pater noster. V. A porta.

Requiem eternam. Requiescant. Dne. ex. Dns. uob.

Or. Deus cui proprium est misereri...

Ablutio corporis

His expletis lauetur corpus et uestiatur.

Interim decantetur uigilia et matutine laudes.

...dicant fratres matutinas pro defunctis cum viii lectionibus et laudibus et uesperis. Postea continuatim dicant psalterium.

Dum uero hec predicta peraguntur a quibusdam fratribus ita ut sacerdos a sacerdotibus, diaconus a diaconibus, similiter et in ceteris, si fieri potest, corpus defuncti in quoddam secreciori loco abluatur aqua calida, cruce stante prope, ita tamen ut ille qui crucem tenet corpus non uideat.

Postquam autem ablutum fuerit corpus ponatur in feretro et intermissa psalmodia dicat sacerdos preces et orationes que hic subsequuntur: Kyrie. Pater noster. V. In memoria. Ne tradas. Non intres. Pretiosa in conspectu dni. Dne. ex. Dns. uob.

Or. Deus cui omnia uiuum / indulgendo.

Possito in feretro dicantur he orationes

Or. Svscipe dne. animam serui tui ad te reuertentem / ante mundi constitutionem.

Or. Deus uiter dator et humanorum corporum / confoueri.

Deportatio ad ecclesiam

Cum uero fuerit corpus paratus ad deferendum educatur ante conuentum preuentibus ministris cum cruce et aqua benedicta, thuribulo et candelabris et posito in medio cantetur hoc Libera me.

Or. Omnip. semp. deus misericordiam... cuius depositionis diem / peruenire concedas.

Postea deferatur corpus in ecclesiam cantando.

Libera me. V. Clamantes.

Post hec incipit cantor: Kyrie. Iii. Deinde sacerdos Pater noster. V A porta inferi. Nichil proficiat. Credo uidere. Dne. ex. Dns. uob.

257. Ponemos también aquí los títulos para mejor división de la materia.